[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.08.2015

 № 118-р

ст. Раздольная

О передаче имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» в оперативное управление

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 июля 2015 года № 51 «О принятии в муниципальную собственность Раздольненского сельского поселения Кореновского района имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 мая 2011 года № 92 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района»:
1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» имущество в оперативное управление (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкина) внести изменения в реестр муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

   А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 24 августа 2015 года № 118-р

«О передаче имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» в оперативное управление »
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 24 августа 2015 года № 118-р
Перечень
имущества находящегося в собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, передаваемого в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района
«Раздольненская сельская библиотека»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	«Кубанская библиотека (двенадцатый  том)»
	1
	766,67

	2.
	«Кубанская библиотека (тринадцатый том)»
	1
	766,67

	3. .
	«Кубанская библиотека (четырнадцатый том)»
	1
	766,67

	4. .
	«Кубанская библиотека (пятнадцатый том)»
	1
	766,67

	Итого:
	4
	3066,68

Книги в рамках реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена
	Сумма

	1.
	Великая победа газетной строкой (к 70-летию победы ВОВ), Репринтное издание (комплект  копий советских и кубанских газет 1945 года)
	1
	430,00
	430,00

	2.
	Веселый алфавит. Нестеренко В.Д.
	1
	40,00
	40,00

	3.
	Веселый счет. Нестеренко В.Д.
	1
	60,00
	60,00

	4.
	Вход со двора. Рунов В.В.
	1
	410,00
	410,00

	5.
	Детские стихи. Голуб Т.Д.
	1
	230,00
	230,00

	6.
	История казачества России. 11 класс. Ратушняк В.Н.
	1
	400,00
	400,00

	7.
	Колея-судьба. Пошагаев Г.Г.
	1
	230,00
	230,00

	8.
	Кто есть кто в кубановедении. Трехбратов Б.А.
	1
	690,00
	690,00

	9.
	Кубанское казачество в годы I мировой войны. Бузун Ю.Г.
	1
	690,00
	690,00

	10.
	Кубань в изданиях военных лет. В дни войны
	1
	140,00
	140,00

	11.
	Кубань в изданиях военных лет. В тылу врага
	1
	69,00
	69,00

	12.
	Кубань в изданиях военных лет. Красные кавалеристы
	1
	69,00
	69,00

	13.
	Кубань в изданиях военных лет. Партизаны Кубани
	1
	173,00
	173,00

	14.
	Кубань в изданиях военных лет. Перед судом народа
	2
	104,00
	208,00

	15.
	Кубань в изданиях военных лет. Следы фашистского зверя на Кубани
	1
	69,00
	69,00

	16.
	Кубань в изданиях военных лет. Судебный процесс по делу о зверствах немецко-фашистских захватчиков на территории г. Краснодара и Краснодарского Края в период их временной оккупации
	2
	126,00
	252,00

	17.
	Линия жизни. Аболмазов С.В.
	1
	345,00
	345,00

	18.
	Мой дом. Уроки безопасности. Протасова Е. Ю.
	1
	290,00
	290,00

	19.
	Первая мировая война: великая и неизвестная
	1
	290,00
	290,00

	20.
	Печать Кубани: история и современность. Мартыненко К.М.
	1
	290,00
	290,00

	21.
	Подводный мир. Обитатели морей и океанов. Школьник Ю.К.
	1
	110,00
	110,00

	22.
	Расторопша - дело наганное – дело поганое. Кирпильцов В.В.
	1
	345,00
	345,00

	23.
	Российская империя: победы и поражения на фронтах первой мировой войны. Бутромеев В.
	1
	965,00
	965,00

	24.
	Традиция и мода в костюме кубанского казачества. Гангур Н.А., Шаповалова А.В.
	1
	1035,00
	1035,00

	25.
	Умникам и умницам: олимпиады, викторины, конкурсы по русскому языку. 5-8 класс. Гриценко Р.М.
	1
	170,00
	170,00

	Итого:
	27

	8000,00

	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Православная энциклопедия, т.27
	шт.
	1
	900,00
	900,00

	2.
	Православная энциклопедия, т.28
	шт.
	1
	900,00
	900,00

	3.
	Православная энциклопедия, т.29
	шт.
	1
	900,00
	900,00

	Итого:

	3

	2700,00

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

     А.Н. Еригин